



تقیح اسلام با چهره خرافی گری در جمهوری آذربایجان

در پی برگزاری پرشکوه و معنوی آیین های شب های احیاء ماه رمضان و ایام شهادت امیرالمومنین (ع) و نماز عید فطر در جمهوری آذربایجان براساس فتوای مراجع عظیم الشان شیعه، مراکز وابسته به صهیونیسم موج جدیدی از حمله به اسلام را در جمهوری آذربایجان در سطح گسترده آغاز کردند.

آران نیوز- در پی برگزاری پرشکوه و معنوی آیین های شب های احیاء ماه رمضان و ایام شهادت امیرالمومنین (ع) و نماز عید فطر در جمهوری آذربایجان براساس فتوای مراجع عظیم الشان شیعه، مراکز وابسته به صهیونیسم موج جدیدی از حمله به اسلام را در جمهوری آذربایجان در سطح گسترده آغاز کردند.

با انتشار و تبلیغ ویدئوی مشکوکی تحت عنوان " شفا خواستن مردم از گالوش " در "روستای قربان زاده" شهرستان گورانبوی جمهوری آذربایجان توسط شبکه تلویزیونی و سایت های اینترنتی مروج لائیسیم و الحاد در این کشور، موج جدیدی از تبلیغات زهرآگین علیه عقاید اسلامی مردم مسلمان جمهوری آذربایجان آغاز شده است.

در همین چارچوب، فاضل مصطفی، از نمایندگان وابسته به فرقه انحرافی "نورچی" فتح اله گولن در مجلس جمهوری آذربایجان که به انتشار افکار ضدشیعی شهرت دارد، با فرصت طلبی به اهانت و لجن پراکنی موزیانه به مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و طلاب و روحانیون این کشور پرداخت.

فاضل مصطفی در مقاله ای در بخش فرهنگی ساخت "آخار" در واکنش به روحانیونی که خواستار شده بودند ویدئوی مشکوک "شفا خواستن از گالوش" در منزل مرحوم "سید ابیبش آقا" در روستای "قربان زاده" شهرستان گورانبوی به بهانه ای برای اهانت به عقاید و مقدسات شیعی تبدیل نشود، آنها را "مدافعان گالوش" نامید.

این نماینده نورچی - تکفیری مجلس جمهوری آذربایجان با اهانت موزیانه به مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و طلاب حوزه علمیه قم و "قمجوق" نامیدن آنها به علت تبلیغ تشیع اصیل و روشنگری درباره خرافات و از جمله حرکت مشکوک " شفا خواستن از گالوش " و مالیدن گالوش به سر و روی زنان و دختران در این بدعت عجیب و غریب در روستای " قربان زاده" شهرستان گورانبوی، نوشت: « بر سر مردمی که سرشان را براساس کارویژه اش استفاده نمی کنند، بجای اخلاق و ایمان و علم، "گالوش مقدس" که بوی عفونت می دهد، خواهند گذاشت. به مثابه ضرب المثل آذربایجانی که می گوید "مکان مقدس خالی نمی ماند".

از سوی دیگر، حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، از روحانیون سرشناس جمهوری آذربایجان با انتقاد از جریانی که فیلم مشکوک " گالوش مقدس " روستای "قربان زاده" شهرستان گورانبوی را به بهانه ای برای حمله به مقدسات و عقاید مردم شیعه جمهوری آذربایجان تبدیل کرده اند، درباره اهداف این جریان هشدار دارد.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو گفت: « گویی با پایان ماه مبارک رمضان که مردم مسلمان جمهوری آذربایجان صحنه های معنوی و عبادی پرشکوهی را خلق کردند، شیطان ملعون بار دیگر از غل و زنجیری که در ماه مبارک رمضان به دست و پایش بسته شده بود، رها شده و مردم مسلمان جمهوری آذربایجان را هدف قرار داده است.»

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو با تاکید بر اینکه انتشار گسترده ویدئوی " گالوش مقدس " و شرح و بسط هایی که در شبکه های اجتماعی به آن داده می شود، حرکتی مشکوک و برنامه ریزی شده است، از اینکه به بهانه این موضوع که هیچ ارتباطی با عقاید دینی مردم مسلمان جمهوری آذربایجان ندارد، برای جاهل خواندن مردم این کشور سوء استفاده می شود، به شدت انتقاد کرد.

شمار دیگری از روحانیون جمهوری آذربایجان نیز با انتشار سخنانی روشنگرانه در شبکه های اجتماعی از اینکه مقامات دولتی و شبکه "خزرتی وی" وابسته به جریان نورچی ها و ترکیه، سعی در تبلیغ بدعت " شفا خواستن از گالوش " روستای "قربان زاده" شهرستان گورانبوی دارند، به شدت انتقاد کردند.

روحانیون جمهوری آذربایجان تاکید کردند در حالی که این شبکه تلویزیونی و مقامات مسئول در امور رسانه ای جمهوری آذربایجان هیچ تمایلی به انتشار اخبار و تصاویر اجتماعات عظیم مردمی در مراسم های شب های احیاء و نماز عید فطر مردم جمهوری آذربایجان نداشتند، تلاش گسترده آنها برای انتشار ویدئوی مشکوک بدعت " شفا خواستن از گالوش " در روستای " قربان زاده" شهرستان گورانبوی، بیانگر وجود توطئه و بهانه جویی جدید برای ایجاد موج تبلیغی علیه دین در جمهوری آذربایجان است.